Opbismar

DISMAR
Llevando los mejores lacteos hasta ti!
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QUESO OAXACA CHILCHOTA 500 g. Aprox.

Descripcion

Campos meta
Codigo :
Marca :

Presentacion :
Descripcion :

Ingredientes :
Envase :
Vida Util :

Caracteristicas O :

Caracteristicas F :

Contenido Energetico :

Proteina :

Grasa :

Grasa Saturada :
Carbohidratos :
Azucares :

Fibra Dietetica :

Sodio :

QF0185
CHILCHOTA
500 g. Aprox.

Producto elaborado a partir de la coagulacién de las proteinas propias de la leche. Es un queso
cultivado y trenzado que funde y gratina, ofrece un excelente sabor ideal para preparar las clasicas

quesadillas y acompafiar los diferentes platillos mexicanos.

Leche entera pasteurizada de vaca, cultivos lacticos, sal, cloruro de calcio y cuajo.

Polietileno, grado alimenticio termoencogible.

Se almacena a temperatura de 2 a 6 °C.

Color: Blanco cremoso. Olor: Lacteo poco acentuado. Sabor: Lacteo suave. Consistencia: Cremosa,

suave.

%Humedad: 50.0 % max, %Grasa: 20.0 % min, %Proteina: 19.0 % min, pH: 4.9-5.2, Sal: 1.14-1.86

1585 k] / 373 kcal

25.09g
25.09
0.0g
12.0g
0.0g
0.0g
650mg
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